Gottesdienstzeiten fur die Seelsorgeeinheit

23. Sonntag im Jahreskreis

Sa. 4.Sept. 18.30
So. 5.Sept. 8.30
8.30
10.00
10.00
18.30

Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Dehlingen

Wortgottesfeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Elchingen - Schutzengelfest
Eucharistiefeier, Kosingen

Eucharistiefeier, Neresheim

Di. 7.Sept. 18.30
Mi. 8. Sept. 18.30

18.30
Do. 9. Sept. 18.30
Fr. 10. Sept. 18.30

Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Neresheim

24. Sonntag im Jahreskreis

Sa. 11. Sept. 13.30
14.00
16.00
18.30

18.30
So. 12. Sept.  8.30
10.00
10.00
11.30
11.30
18.30

Trauung, Dehlingen

Trauung, Neresheim

Taufe, Neresheim
Eucharistiefeier, Hohlenstein, zu Ehren des HI. Josef,
Gottesdienst im Freien
Eucharistiefeier, Stetten
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Elchingen
Taufe, Elchingen

Taufe, Neresheim
Eucharistiefeier, Neresheim

Mo.13. Sept. 18.30
Di. 14. Sept. 18.30
18.30
Mi. 15. Sept.  8.30
18.30
18.30
Do.16. Sept.  8.45
10.00
18.30
Fr. 17.Sept. 8.30
18.30

Fatima-Erscheinungsgebet, Dorfmerkingen Fatimakapelle
Eucharistiefeier, Dehlingen

Eucharistiefeier, Elchingen

Gottesdienst - Einschulung, Neresheim, Stadtpfarrkirche
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen

Eucharistiefeier, Kosingen

Gottesdienst - Schulanfang, Einschulung, Elchingen
Wortgottesdienst - Schulanfang, Einschulung Ohmenheim
Eucharistiefeier, Ohmenheim

Gottesdienst, Schulanfang - Einschulung, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Neresheim, Segnung des Jubelpaares
Maria und Nikolaus Schmidt, Diamantene Hochzeit
FRIEDHOFSKIRCHE!!!

25. Sonntag im Jahreskreis

Sa. 18. Sept. 13.30
18.30
So. 19. Sept.  8.30
8.30
8.30
10.00

10.00
11.45

Trauung, Elchingen

Eucharistiefeier, Elchingen

Wortgottesfeier, Dehlingen

Eucharistiefeier, Kosingen

Eucharistiefeier, Ohmenheim

Festgottesdienst, Dorfmerkingen - Patrozinium,
anschlieBend Zeit zur Begegnung auf dem Kirchplatz
okum. Gottesdienst , Neresheim, Marienplatz

Taufe, Ohmenheim

Di. 21. Sept. 9.00

18.30

Mi. 22. Sept. 18.30
18.30

Do. 23. Sept.  7.45
7.45

18.30
Fr. 24.Sept. 7.45
18.30

Gottesdienst zum Schuljahresanfang, Neresheim,
Stadtpfarrkirche (Grundschule)

Eucharistiefeier, Elchingen

Eucharistiefeier, Dorfmerkingen

Eucharistiefeier, Késingen

Schiilergottesdienst, Elchingen

Wortgottesdienst zum Schuljahresanfang (Sekundarstufe),
Neresheim, Stadtpfarrkirche

Eucharistiefeier, Ohmenheim
Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Neresheim

26. Sonntag im Jahreskreis - Caritassonntag

Sa. 25. Sept. 13.30
13.30
18.30
18.30
So. 26. Sept.  8.30
8.30
10.00
18.30

Trauung, Kosingen

Trauung, Neresheim
Eucharistiefeier, Elchingen
Wortgottesfeier, Ohmenheim
Wortgottesfeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Stetten
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Neresheim

Di. 28. Sept. 18.30
18.30
Mi. 29. Sept. 18.30
18.30
Do.30. Sept.  7.45
18.30
Fr. 1.0kt 7.45
18.00
18.30

Eucharistiefeier, Dehlingen
Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Késingen
Schiilergottesdienst, Elchingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Rosenkranz, Neresheim
Eucharistiefeier, Neresheim



